
UCHWAŁA NR XVI/93/25 
RADY POWIATU KROTOSZYŃSKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie aneksu nr 2 do porozumienia nr 2/2025 z dnia 2 stycznia 2025 r. 
w sprawie powierzenia wykonywania zadań zarządcy powiatowych dróg  publicznych Gminie Koźmin 

Wielkopolski 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 4 i art. 20 pkt 11 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320 z późn. zm.) Rada Powiatu Krotoszyńskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie aneksu nr 2 do porozumienia nr 2/2025 z dnia 2 stycznia 2025 roku 
zaakceptowanego uchwałą nr XII/67/24 Rady Powiatu Krotoszyńskiego z dnia 27 grudnia 2024 r.  w sprawie 
powierzenia wykonywania zadań zarządcy powiatowych dróg publicznych samorządom gmin: Gminie Kobylin, 
Gminie Koźmin Wielkopolski, Miastu Sulmierzyce, Miastu i Gminie Krotoszyn, Gminie Rozdrażew, Gminie 
Zduny. 

§ 2. Projekt aneksu, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krotoszyńskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Krotoszyńskiego 

 
 

dr Piotr Osuch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEF3E8CE-689C-4EC8-879C-153AAB3974B6. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVI/93/25 

Rady Powiatu Krotoszyńskiego 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

Aneks Nr 2 
do porozumienia Nr 2/2025 z dnia 02.01.2025 r. 

w sprawie powierzenia niektórych sprawa związanych z utrzymaniem czystości na drogach powiatowych 
wraz z pielęgnacją zieleni  w obrębie miejscowości Koźmin Wielkopolski 

zawarty w Krotoszynie w dniu ………………………….2025 roku 

pomiędzy: 

Powiatem Krotoszyńskim , ul. 56 Pułku Piechoty Wlkp. 10 , 63-700 Krotoszyn , 

NIP : 621-169-40-66 

reprezentowanym przez Zarząd Powiatu Krotoszyńskiego, w imieniu którego działają: 

1. Paweł Radojewski- Przewodniczący Zarządu 

2. Stanisław Szczotka- Członek Zarządu 

przy kontrasygnacie Skarbnika Powiatu –Natalii Mandrysz 

a 

Gminą Koźmin Wielkopolski, Stary Rynek 11, 63-720 Koźmin Wielkopolski ,  

reprezentowaną przez: 

Macieja Bratborskiego Burmistrza Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski 

przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy Andrzeja Serka 

§ 1. W porozumieniu nr 2/2025 z dnia 2 stycznia 2025 roku w sprawie powierzenia niektórych spraw  
związanych z utrzymaniem czystości na drogach powiatowych wraz z pielęgnacją zieleni na terenie  Gminy 
Koźmin Wielkopolski  wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3  ust. 2  otrzymuje brzmienie 

„2. Środki, o których mowa w ust. 1 ww. paragrafu  zostaną przekazane przez Powiat 

Krotoszyński w formie dotacji na konto Gminy Koźmin Wielkopolski  o numerze: 

16 1020 2212 0000 5602 0403 3486  w następujących terminach: 

1) 13 711,50 zł do 15.04.2025 r. 

2) 13 711,50 zł do 14.06.2025 r. 

3) 13 711,50 zł do 14.08.2025 r. 

4) 13 711,50 zł do 17.10.2025 r.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia porozumienia nie ulegają zmianie. 

§ 3. Aneks do porozumienia stanowi integralną cześć porozumienia i zostanie opublikowany przez Powiat 
Krotoszyński w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4. Aneks do porozumienia sporządzono w 4 jednobrzmiących egzemplarzach po 2 dla każdej ze stron. 

Powiat Krotoszyński       Gmina Koźmin Wielkopolski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEF3E8CE-689C-4EC8-879C-153AAB3974B6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 19 ust. 4 i art. 20 pkt 11 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 320 z późn. zm.), art. 5 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) w związku z omyłką pisarską zmienia się płatność transz związanych 
z utrzymaniem czystości na drogach powiatowych wraz z pielęgnacją zieleni dla  Gminy Koźmin 
Wielkopolski. 

 

 

 Przewodniczący Zarządu Powiatu Krotoszyńskiego 

  

mgr Paweł Radojewski 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEF3E8CE-689C-4EC8-879C-153AAB3974B6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/93/25 RADY POWIATU KROTOSZYŃSKIEGO z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Aneks Nr 2do porozumienia Nr 2/2025 z dnia 02.01.2025 r.w sprawie powierzenia niektórych sprawa związanych z utrzymaniem czystości na drogach powiatowych wraz z pielęgnacją zieleni  w obrębie miejscowości Koźmin Wielkopolski
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	§ 1 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 1
	zm. ust. 2 w zał.1 § 1 pkt 1
	pkt 1 w zał.1 § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 3 w zał.1 § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 4 w zał.1 § 1 pkt 1 zm. ust. 2



	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	§ 4 w zał.1

	Uzasadnienie


